
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/11 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011r. Nr 21, poz. 113/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152,  

poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 257 poz. 1726/ Rada Miejska 

w Rajgrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów:  

1) zmniejszyć dochody o kwotę 8 858,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1;  

2) zwiększyć dochody o kwotę 528 116,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 90 515,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2;  

2) zwiększyć wydatki o kwotę 123 204,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) po stronie planowanych dochodów 17 757 617,00 z tego:  

- dochody bieżące w wysokości 14 848 499,00 zł,  

- dochody majątkowe w wysokości 2 909 118,00 zł,  

2) po stronie planowanych wydatków 17 470 704,00 z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 14 331 755,00 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 3 138 949,00 zł,  

§ 4. Ustala się spłatę transzy pożyczek (Bank Gospodarstwa Krajowego) - 1 307 432,00 zł  

na wyprzedzające finansowanie inwestycji „Budowa wodociągu rozdzielczego na trasie Bełda - Pieńczykowo  

- Pieńczykówek” i Budowa wodociągu rozdzielczego na trasie Wojdy - Rajgród Kol. Prawa - Orzechówka 

w ramach programu PPROW zadania zrealizowane w roku 2010 r. z dochodów budżetu gminy w 2011 r.  

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Białystok, dnia 30 stycznia 2012 r.

———————————————————————————————————————————

Poz. 460



§ 5. Deficyt budżetu gminy po uwzględnieniu ustaleń zawartych w § 4 niniejszej uchwały wynosi   

- 1 020 519,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami w kwocie 265 027,00 zł, przychodami z kredytu 

w kwocie 755 492,00 zł (w tym na finansowanie działań pochodzących ze środków UE kwocie  

– 564 492,00 zł),  

§ 6. Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków stanowią załącznik Nr 3.  

§ 7. Ustala się Wykaz zadań inwestycyjnych w 2011 r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Ustala się Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 9. Ustala się Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 10. Ustala się Dotacje z budżetu gminy w 2011 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 11. Ustala się Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2011 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  

§ 12. Ustala się Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych na 2011r. zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.  

§ 13. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2 359 478,00 zł, (w tym na finansowanie działań 

pochodzących z budżetu UE w kwocie.1 159 478,00 zł),  

b) sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie – 755 492,00 (w tym na finansowanie działań 

pochodzących z budżetu UE – 564 492,00 zł),  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 809 000,00 zł.  

§ 14. Upoważnia się Burmistrza do:  

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2 359 478,00 zł, (w tym na finansowanie działań 

pochodzących z budżetu UE w kwocie 1 159 478,00 zł),  

b) sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie – 755 492,00 zł (w tym na finansowanie działań 

pochodzących z budżetu UE – 564 492,00 zł),  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 809 000,00 zł.  

2. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

3. Przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych.  

4. Przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy.  

5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy.  

6. Przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu.  

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Duda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 460— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

Zmiany w tabeli planu dochodów budżetu Gminy Rajgród w 2011 r.  

§ 1. Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę – 528 116,00 zł oraz zmniejszenie 

planowanych dochodów w budżecie o kwotę – 8 858,00 zł, w tym:  

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo  514 925,00  77,00  515 002,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  487 060,00  51,00  487 111,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  51,00  51,00  

 01095   Pozostała działalność  27 865,00  26,00  27 891,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  

27 665,00  2,00  27 667,00  

  0920  Pozostałe odsetki  200,00  24,00  224,00  

020    Leśnictwo  2 067,00  1,00  2 068,00  

 02001   Gospodarka leśna  2 067,00  1,00  2 068,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

2 067,00  1,00  2 068,00  

600    Transport i łączność  33 508,00  219,00  33 727,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  3 508,00  219,00  3 727,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  3 508,00  219,00  3 727,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  155 137,00  121,00  155 258,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  155 137,00  121,00  155 258,00  

  0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  121,00  2 121,00  

750    Administracja publiczna  12 068,00  1 313,00  13 381,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  383,00  1 313,00  1 696,00  

  0750  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

263,00  737,00  1 000,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00  576,00  576,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 685,00  189 632,00  195 317,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  5 685,00  189 632,00  195 317,00  

  0830  Wpływy z usług  500,00  100,00  600,00  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  168 571,00  168 571,00  

  2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  20 961,00  20 961,00  

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

3 661 150,00  113 670,00  3 774 820,00  

 75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

1 131 355,00  70 070,00  1 201 425,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 037 420,00  69 970,00  1 107 390,00  

  0320  Podatek rolny  3 105,00  100,00  3 205,00  

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 213 543,00  40 600,00  1 254 143,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  630 405,00  25 000,00  655 405,00  

  0320  Podatek rolny  283 500,00  10 000,00  293 500,00  

  0330  Podatek leśny  37 500,00  5 000,00  42 500,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 500,00  600,00  2 100,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

99 866,00  3 000,00  102 866,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  22 000,00  3 000,00  25 000,00  

758    Różne rozliczenia  5 756 700,00  0,00  5 756 700,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  261 664,00  0,00  261 664,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 460Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 3 —



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  0920  Pozostałe odsetki  10 000,00  - 1 098,00  8 902,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  245 332,00  1 098,00  246 430,00  

801    Oświata i wychowanie  341 815,00  - 1 625,00  340 190,00  

 80104   Przedszkola  300 733,00  - 1 625,00  299 108,00  

  0830  Wpływy z usług  4 125,00  - 1 625,00  2 500,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  247 559,00  125,00  247 684,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  247 559,00  125,00  247 684,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

247 559,00  125,00  247 684,00  

926    Kultura fizyczna  0,00  221 660,00  221 660,00  

 92695   Pozostała działalność  0,00  221 660,00  221 660,00  

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  204 113,00  204 113,00  

  2009  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

0,00  17 547,00  17 547,00  

Razem:  14 381 118,00  525 193,00  14 906 31100  

 
Rodzaj: Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

750    Administracja publiczna  101 215,00  - 6 135,00  95 080,00  

 75056   Spis powszechny i inne  24 215,00  - 6 135,00  18 080,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

24 215,00  - 6 135,00  18 080,00  

852    Pomoc społeczna  2 165 248,00  200,00  2 165 448,00  

 85295   Pozostała działalność  5 600,00  200,00  5 800,00  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

5 600,00  200,00  5 800,00  

Razem:  2 794 081,00  - 5 935,00  2 788 146,00  

Ogółem  17 238 359,00  - 8 858,00  

528 116,00  

17 757 617,00  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 460— 4 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

Zmiany w tabeli planu wydatków budżetu Gminy Rajgród w 2011 r.  

§ 2. Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę- 123 204,00 zł oraz zmniejszenie 

planowanych wydatków w budżecie o kwotę - 90 515,00 zł w tym:  

  
Rodzaj: Własne  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

010    Rolnictwo i łowiectwo  565 661,00  - 3 229,00  562 432,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  542 612,00  - 2 829,00  539 783,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  177 748,00  - 78,00  177 670,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  198 568,00  - 1,00  198 567,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  133 496,00  - 2 750,00  130 746,00  

 01095   Pozostała działalność  16 549,00  - 400,00  16 149,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  400,00  - 400,00  0,00  

600    Transport i łączność  340 343,00  0,00  340 343,00  

 60017   Drogi wewnętrzne  169 325,00  0,00  169 325,00  

  4270  Zakup usług remontowych  56 000,00  15 000,00  71 000,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  24 000,00  - 15 000,00  9 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  30 371,00  - 345,00  30 026,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  30 371,00  - 345,00  30 026,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  24 800,00  - 138,00  24 662,00  

  4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4 000,00  - 207,00  3 793,00  

750    Administracja publiczna  1 637 559,00  8 750,00  1 646 309,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 371 905,00  8 750,00  1 380 655,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50 055,00  7 825,00  57 880,00  

  4260  Zakup energii  58 500,00  300,00  58 800,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  99 300,00  3 352,00  102 652,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  

4 000,00  200,00  4 200,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

12 000,00  - 3 000,00  9 000,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

6 000,00  73,00  6 073,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  36 933,00  0,00  36 933,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  25 833,00  - 23 770,00  2 063,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  0,00  13 622,00  13 622,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  0,00  10 148,00  10 148,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  627 425,00  11 881,00  639 306,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  615 425,00  11 881,00  627 306,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  19 314,00  - 3 200,00  16 114,00  

  4260  Zakup energii  7 100,00  254,00  7 354,00  

  4270  Zakup usług remontowych  18 610,00  9 983,00  28 593,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 500,00  2 000,00  9 500,00  

  4430  Różne opłaty i składki  3 876,00  1 200,00  5 076,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 485,00  - 254,00  3 231,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  5 600,00  5 600,00  

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  366 962,00  - 953,00  366 009,00  

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  64 758,00  - 168,00  64 590,00  

  6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

2 700,00  - 2 581,00  119,00  

757    Obsługa długu publicznego  270 000,00  10 000,00  280 000,00  

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego  

270 000,00  10 000,00  280 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 460— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

  8110   270 000,00  10 000,00  280 000,00  

801    Oświata i wychowanie  5 476 286,00  13 839,00  5 490 125,00  

 80101   Szkoły podstawowe  2 719 374,00  - 1 046,00  2 718 328,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  138 269,00  - 193,00  138 076,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 568 432,00  4 174,00  1 572 606,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  272 045,00  411,00  272 456,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 801,00  - 1 900,00  8 901,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  229 132,00  2 180,00  231 312,00  

  4260  Zakup energii  46 811,00  - 2 000,00  44 811,00  

  4270  Zakup usług remontowych  51 615,00  1 557,00  53 172,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  3 010,00  - 1 170,00  1 840,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  40 122,00  - 3 946,00  36 176,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  3 886,00  - 24,00  3 862,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

3 949,00  40,00  3 989,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  5 400,00  - 175,00  5 225,00  

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  223 785,00  - 207,00  223 578,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  13 940,00  143,00  14 083,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  161 265,00  - 350,00  160 915,00  

 80104   Przedszkola  231 769,00  - 125,00  231 644,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  210,00  - 125,00  85,00  

 80110   Gimnazja  1 350 304,00  3 336,00  1 353 640,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  168 749,00  4 377,00  173 126,00  

  4270  Zakup usług remontowych  4 280,00  - 66,00  4 214,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  825,00  - 75,00  750,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 205,00  - 500,00  9 705,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.  

2 068,00  - 200,00  1 868,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 200,00  - 200,00  3 000,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  519 966,00  10 205,00  530 171,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  74 640,00  620,00  75 260,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 838,00  110,00  12 948,00  

  4270  Zakup usług remontowych  26 265,00  - 6 065,00  20 200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  321 302,00  13 840,00  335 142,00  

  4430  Różne opłaty i składki  2 450,00  1 700,00  4 150,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  155 732,00  - 205,00  155 527,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  265,00  - 205,00  60,00  

 80195   Pozostała działalność  249 905,00  1 881,00  251 786,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 830,00  915,00  5 745,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  244 743,00  966,00  245 709,00  

852    Pomoc społeczna  1 681 279,00  345,00  1 681 624,00  

 85215   Dodatki mieszkaniowe  48 000,00  345,00  48 345,00  

  3110  Świadczenia społeczne  48 000,00  345,00  48 345,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  404 247,00  8 444,00  412 691,00  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  295 656,00  8 444,00  304 100,00  

  2910  Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

0,00  8 319,00  8 319,00  

  3110  Świadczenia społeczne  5 000,00  3 000,00  8 000,00  

  3260  Inne formy pomocy dla uczniów  24 610,00  - 2 875,00  21 735,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 570 828,00  - 9 061,00  2 561 767,00  

 90015   Oświetlenie ulic ,placów i dróg  229 200,00  -8 000,00  -221 200,00  

  4260  Zakup energii  200 000,00  -8 000,00  -192 000,00  

 90017   Zakłady gospodarki komunalnej  2 039 482,00  - 1 061,00  2 038 421,00  

  6219  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

452 843,00  - 1 061,00  451 782,00  

Razem:  14 580 074,00  38 624,00  14 618 698,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 460— 6 —



Rodzaj: Zlecone  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie  

750    Administracja publiczna  101 215,00  - 6 135,00  95 080,00  

 75056   Spis powszechny i inne  24 215,00  - 6 135,00  18 080,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  23 415,00  - 6 135,00  17 280,00  

852    Pomoc społeczna  2 165 248,00  200,00  2 165 448,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 961 000,00  0,00  1 961 000,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 879 170,00  - 600,00  1 878 570,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  28 615,00  600,00  29 215,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  8 479,00  - 150,00  8 329,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  4 700,00  150,00  4 850,00  

 85295   Pozostała działalność  5 600,00  200,00  5 800,00  

  3110  Świadczenia społeczne  5 600,00  200,00  5 800,00  

Razem:  2 794 081,00  - 5 935,00  2 788 146,00  

Ogółem wydatki  17 438 015,00  - 90 515,00  

123 204,00  

17 470 704,00  

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

Objaśnienia do zmian w planie wydatków i dochodów budżetu gminy na 2011 r.  

1. Zwiększa się plan dochodów w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 77 zł – zwrot kosztów 

postępowania sądowego z tytułu opłat za odpłatności za przyłącza Wodociąg strona północna – 51 zł,  

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności – 2zł, odsetki od wpłat – 24 zł.  

2. Zwiększa się plan dochodów w dziale 020 Leśnictwo zwiększa się dochody o kwotę 1 zł – dochody  

za obwody łowieckie.  

3. Zwiększa się plan dochodów w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 219 zł – za zajęcie pasa 

drogowego.  

4. Zwiększa się plan dochodów w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 121 zł – odsetki od wpłat 

za wieczyste użytkowanie.  

5. Zwiększa się plan dochodów w dziale 750 Administracja publiczna – 1 313 zł wpływy za sprzedaż 

składników majątku i wynajmu pomieszczeń.  

6. Zwiększa się plan dochodów w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

o kwotę 189 632 zł – tj. 100 zł – wpływy z usług, 189 532 zł – dotacja z tytułu realizacji projektu trans 

granicznego.  

7. Zwiększa się plan dochodów w dziale 756 Dochody od osób fizycznych o kwotę 113 670 zł – wpłaty 

podatków lokalnych wyegzekwowane przez poborców skarbowych.  

8. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1 625 zł w dziale 801 Oświata i wychowanie – mniejsze wpłaty 

z tytułu odpłatności za przedszkole.  

9. Zwiększa się plan dochodów i zmniejsza i zwiększa się plan wydatków w dziale 854 Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza o 3 000 zł – dotacja celowa na zadania własne gmin – wypłata zasiłków dla dzieci z rodzin 

poszkodowanych w wyniku powodzi. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 2 875 zł – dotacja celowa  

na zadania własne gminy z programu rządowego „Wyprawka szkolna” – mniejsza liczba dzieci kwalifikująca 

się do otrzymania wyprawek.  

10. Zwiększa się plan dochodów w dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 221 660 zł – dotacja z udziałem 

środków z UE realizacja programu transgranicznego Poznajmy się lepiej.  

11. Zmniejsza się plan dochodów i plan wydatków w dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 6 135 zł 

– dotacja celowa na zadania rządowe – spis powszechny.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 460— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



12. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 3 229 zł – zmniejszony plan 

wydatków związany z realizacją inwestycji Budowa wodociągu Bełda- Stoczek - Kozłówka- Ciszewo  

– Pieńczykowo – Pieńczykówek - 2751 zł, 78 zł dotyczy inwestycji Budowa wodociągu Rajgród- Miecze 

z uwagi na brak wydatków związanych na opracowanie decyzji środowiskowej, 400 zł – mniejsze niż 

zaplanowane wydatki związane z utrzymanie składnicy Bacutil.  

13. Zmniejsza się i zwiększa plan wydatków w dziale 600 Transport i łączność o kwotę 15 000 zł, 

przeniesienie wydatków związanych z odśnieżaniem dróg na remonty dróg.  

14. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 345 zł – kwotę 

powyższą przenosi się do działu 852 Pomoc społeczna – wydatki na dodatki mieszkaniowe.  

15. W dziale 750 Administracja publiczna zmniejszenia i zwiększenia wydatków o kwotę 8 750 zł 

dokonywane jest w rozdziałach miedzy paragrafami z uwagi na mniejsze wydatki na zakupach i opłatach 

związanych z opłata telefonii stacjonarnej. Niedoszacowanie wydatki na zakup energii, usług pozostałych, 

telefonii komórkowej i szkolenia pracowników. W rozdziale Ochotnicze straże pożarne zmniejszenia dotyczą 

zakupu materiałów, odpis ZFSS, wydatki zwiane z realizacja projektu „Zakup samochodu strażackiego” 

Niedoszacowanie wydatki dotyczą zakupu energii, wypłata ekwiwalentów za gaszenie pożarów, ubezpieczenie 

samochodów.  

16. Zwiększa się plan wydatków w dziale 757 o kwotę 11 881 zł z uwagi na zakup okien i materiałów  

do budynku straży.  

17. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000 zł – obsługa długu.  

18. Zwiększa się plan wydatków w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 8 319 zł – zwrot 

dotacji z tytułu stypendiów socjalnych za 2010 r. zasiłki dla dzieci powodzian - 3000 zł.  

19. Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 13 839 zł. Zmiany w tym 

dziale dotyczą planu wydatków szkół podstawowych na terenie gminy Rajgród. Dyrektorzy szkół w wyników 

końcowej weryfikacji planów finansowych wydatków dokonali przeniesień. Zmiany powyższe wynikają 

z nieoszacowanych planowanych kwot w niektórych paragrafach.  

20. Zmniejsza się plan wydatków w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  

11 061 zł zmniejszenie wydatków na oświetleniu ulicznym z uwagi na mniejszą zapłatę za energię tj. mniejsze 

zużycie i dotyczą zwrotu dotacji od ZGKiM.  

21. Zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w dziale 852 dotyczą zmian w planie finansowym OPS, 

powyższe zmiany wynikają z dostosowania kwot wydatków w poszczególnych paragrafach.  

22. Zmiana w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych w 2011 r.” dotyczy zmiany kwoty  

w poz. 2, 4, 10, 15 – kwoty wynikają ze zmian w planie wydatków.  

23. Zmiana w załączniku Nr 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności dotyczy zmian kwot wynikających ze zmian w planie 

wydatków.  

24. Zmiana w załączniku Nr 6 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. zmiana kwoty kredytu 1 564 492 zł 

w tym na wyprzedzające finansowanie z udziałem UE 564 492 zł.  

25. Zmiana w załączniku Nr 6 dotyczy zmniejszenia kwoty dotacji celowych dla ZGK i M o kwotę 1 061 zł 

– dotyczy końcowego rozliczenia dotacji związanej z realizacja Wodociągu Wojdy-Rajgród Kolonia Prawa 

Rybczyzna - Woźnawieś – Orzechówka.  

26. Zmiana w załączniku Nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  

na 2011 r.” dotyczy zmiany kwoty dotacji celowej na inwestycje.  

27. Zmiana w załączniku Nr 9 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2011 r.- dyrektorzy szkół dokonali zwiększeń i zmniejszeń planów 

 – zmiana podyktowana większą ilością dzieci w gimnazjum i mniejszą ilością dzieci w Zespole Szkolno 

Przedszkolnym dotyczy dożywiania dzieci.  

 

  

 

Poz. 460— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

. 

  

 

 

 

 

— 9 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 460



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności  

 Lp.  

 
Projekt  

Kategoria  

interwencji  

funduszy  

struktu-  

ralnych  

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2011r.  

Wydatki razem 

(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem (10 + 

11 + 12)  

z tego, źródła finansowania:  
Wydatki razem 

(14 + 15 + 16 + 

17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

 Wydatki 

majątkowe 

razem:  

x  5 491 229,30  1 896 632,11  3 750 436,73  2 883 753,49  742 236,76  191 000,00  0,00  540 680,76  2 138 511,43  1 723 970,00  0,00  0,00  414 541,43  

                

 Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Oś 3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej , działanie 321Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej  

1.1  

 

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 010/01010  

§ 6057 i § 

6059 

1 171 688,16  644 323,00  683 998,00  329 313,00  130 746,00  0,00  0,00  130 746,00  198 567,00  198 567,00  0,00  0,00  0,00  

2009r.    37 058,80  34 978,00  2 080,82   0,00     0,00      

2010r.    805 316,36  478 599,00  483 350,18            

 2011    329 313,00  130 746,00  198 567,00  329 313,00  130 746,00    130 746,00  198 567,00  198 567,00     

1.2  

Program:  Program Współpracy Transgranicznej Litwa- Polska 2007-2013 Fundusz Małych Projektów Priorytet 2 Spójnośc transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego Podpriorytet 2.1 Rozwój nowych i wzmacnianie istniejacych sieci współpracy 

w obszarze społecznym i kulturalnym "Wzrost znaczenia Ochotniczych Straży Pozarnych w działaniach na rzecz ludności Polsko- Litewskiej"  
Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 754 75412  

§ 4018 - 6069 

175 644,65  26 347,10  149 297,55  47 504,00  7 126,00  0,00  0,00  7 126,00  40 378,00  0,00  0,00  0,00  40 378,00  

2010r.    128 140,65  19 221,10  108 919,55            

2011r.    47 504,00  7 126,00  40 378,00  47 504,00  7 126,00    7 126,00  40 378,00     40 378,00  

1.3  

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 Oś Piorytetowa V. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska , Działanie 5.2 Rozwój lokalnej infrasteruktury ochrony środowiska .  

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 754 75412  

§ 6067 § 6069 

436 699,00  65 505,00  371 194,00  431 720,00  64 590,00  0,00  0,00  64 590,00  366 009,00  365 925,00  0,00  0,00  84,00  

2010r.    6 100,00  915,00  5 185,00            

2011r.    430 599,00  64 590,00  366 009,00  431 720,00  64 590,00    64 590,00  366 009,00  365 925,00    84,00  

1.4  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 9.1 Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty 9.1.1 Zmniejszenie nier ówności w stopniu 

upowszechniania edukacji przedszkolnej  
Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 801 80104 § 

4017 i 6659 

270 431,64  39 771,45  229 866,89  160 959,49  25 520,76  0,00  0,00  25 520,76  134 645,43  0,00    134 645,43  

2010rr.    109 472,15  14 250,69  95 221,46            

2011 r.    160 959,49  25 520,76  134 645,43  160 959,49  25 520,76    25 520,76  134 645,43     134 645,43  

1.5  

Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Mały Archimedes  

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 801 80195  

§ 4017 i 4749  

164 260,00  24 639,00  139 621,00  59 160,00  8 874,00  0,00  0,00  8 874,00  50 286,00  0,00  0,00  0,00  50 286,00  

2010r.    63 460,00  9 519,00  53 941,00            

2011r.    59 160,00  8 874,00  50 286,00  59 160,00  8 874,00    8 874,00  50 286,00     50 286,00  

2012r    26 020,00  3 903,00  22 117,00            

2013r    15 620,00  2 343,00  13 277,00            

1.6  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013. Oś 3.Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej , działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej  

Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 900 90017 § 

6217 i 6219  

3 026 705,96  1 040 371,96  1 986 334,00  1 612 351,00  451 782,00  191 000,00  0,00  260 782,00  1 159 478,00  1 159 478,00  0,00  0,00  0,00  

2009r.    65 238,77  65 238,77             

2010 r.    1 350 207,19  523 351,19  826 856,00            

2011r.    1 611 260,00  451 782,00  1 159 478,00  1 612 351,00  451 782,00  191 000,00   260 782,00  1 159 478,00  1 159 478,00     

1.7  

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013.Oś 4 Leader w ramach PROW 2007-2013,działanie 413 Wdrazanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów ,tj operacji ,które nie odpowiadają warunkom pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się 

do osiagnięcia celu tej osi  
Priorytet:  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 921 92120  

§ 6057 i 6059 

34 680,89  24 006,60  10 674,29  31 627,00  21 930,00  0,00  0,00  21 930,00  9 697,00  0,00  0,00  0,00  9 697,00  

2009r.    3 053,89  2 076,60  977,29            

2011 r.    31 627,00  21 930,00  9 697,00  31 627,00  21 930,00    21 930,00  9 697,00     9 697,00  

1.8  Program:  Program Współpracy Transgranicznej Litwa- Polska 2007-2013 Fundusz Małych Projektów Priorytet 2 Spójnośc transgraniczna oraz ogólna poprawa jakości obszaru transgranicznego Podpriorytet 2.1 Rozwój nowych i wzmacnianie istniejacych sieci współpracy 

— 10 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 460Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 Lp.  

 
Projekt  

Kategoria  

interwencji  

funduszy  

struktu-  

ralnych  

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,  

paragraf)  

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

2011r.  

Wydatki razem 

(9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE  

Wydatki 

razem (10 + 

11 + 12)  

z tego, źródła finansowania:  
Wydatki razem 

(14 + 15 + 16 + 

17)  

z tego, źródła finansowania:  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe**  

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu państwa  

pożyczki  

i kredyty  
obligacje  pozostałe  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

Priorytet:  w obszarze społecznym i kulturalnym "Poznajmy się lepiej "  

Działanie:  

Nazwa 

projektu:  

Razem 

wydatki:  

 926 92695  

§ 4018 - 6069  

211 119,00  31 668,00  179 451,00  211 119,00  31 668,00   0,00  21 112,00  179 451,00  0,00  0,00  0,00  179 451,00  

2011 r.    211 119,00  31 668,00  179 451,00  211 119,00  31 668,00    21 112,00  179 451,00     179 451,00  

Ogółem   5 491 229,30  1 896 632,11  3 750 436,73  2 883 753,49  742 236,76  191 000,00  0,00  540 680,76  2 138 511,43  1 723 970,00  0,00  0,00  414 541,43  

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.  

 w złotych  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§  

Kwota 

2011r.  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:     1 829 519  

1.  Kredyty  § 952  1 000 000  

2.  Pożyczki  § 952     

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903  564 492  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951     

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944     

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957     

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931     

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  265 027  

Rozchody ogółem:     2 116 432  

1.  Spłaty kredytów  § 992  809 000  

2.  Spłaty pożyczek  § 992     

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE  
§ 963  1 307 432  

4.  Udzielone pożyczki  § 991     

5.  Lokaty  § 994     

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982     

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995     

 

 

Poz. 460— 11 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

Dotacje  

 Dotacje  

Dla jednostek sektora fin. publ.  Dla jednostek spoza sektora fin. publ.  

Lp.  
Podmiot 

dotowany  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  Lp  

Nazwa zadania lub 

podmiot  

Klasyfikacja 

budżetowa  
Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  

1  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

w Rajgrodzie  

90017  

§ 2650  
 

 

113 042  1  

Społeczno- 

Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym 

i Niepełnosprawnym 

Edukator Łomża  

80101  

§ 2590  
 172 674  

 

2  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

w Rajgrodzie  

90017  

§ 6210  
314 119  

 

 2  

Podtrzymywanie 

tradycji narodowej, 

pielęgnowanie 

polskości oraz 

rozwoju 

świadomości 

narodowej, 

obywatelskiej 

i kulturowej:  

92195 § 

2360  
15 000  

  

3  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

w Rajgrodzie  

90017  

§ 6217  
1 159 478  

 

 3  

Działalność 

wspomagająca 

rozwój wspólnot 

i społeczności 

lokalnych  

92195  

§ 2360  
4 000  

  

4  

Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

w Rajgrodzie  

90017  

§ 6219  
451 782  

 

 4  

Krajoznawstwa oraz 

wypoczynku dzieci 

i młodzieży  

92695  

§ 2360  
2 000  

  

5  
Dom Kultury 

w Rajgrodzie  

92109  

§ 2480  
 79 949   5  

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Rajgrodzie  

75412  

§ 6230  
119  

  

6  

Biblioteka 

Publiczna 

w Rajgrodzie  

92116  

§ 2480  
 128 000       

  

7  

Starostwo 

Powiatowe 

Grajewo  

60014  

§ 6300  
85 000        

  

8  

Starostwo 

Powiatowe 

Grajewo  

85311 

§ 2710  
822        

  

9  

Urząd 

Marszałkowski 

województwa 

podlaskiego  

75095  

§ 6630  
700     

     

Ogółem   2 011 901  207 949  113 042   Ogółem   21 119  172 674  0  

 

 

  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 460— 12 —



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 460— 13 —



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIII/79/11 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2011 r.  

 Lp.  Wyszczególnienie  DOCHODY 2011 r.  WYDATKI 2011 r.  

1  2  4  4  

I  Dochody własne jednostek budżetowych  208 895  208 895  

   z tego:        

1  Zespół Szkolno Przedszkolny w Rajgrodzie  101 335  101 335  

2  Gimnazjum w Rajgrodzie  107 560  107 560  

Ogółem  208 895  208 895  

 

 

  

 

Poz. 460— 14 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego


		2012-01-30T13:13:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




